
 
Japanese Association of CARDIOVASCULAR INTERVENTION and THERAPEUTICS 

 

2025年 3月 4日 

CVIT会員各位 

 

日本心血管インターベンション治療学会 

メディカルスタッフ委員会 

委員長 山口 淳一 

 

CVIT資格申請システム 研究業績の登録について 
 

平素より学会活動にご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在 CVITでは、CVIT資格申請システムをご利用いただき、研究業績を登録いただ

いておりますが、登録内容について案内申し上げます。 

 

研究業績（発表）を登録いただく際、研究業績データの画像をアップロードしていた

だいておりますが、提出データにばらつきがあり、審査の際に時間を要するため、今後

以下 3点を 1つの PDFにまとめてご提出いただけますようお願いいたします。 

 

1． 抄録の表紙 

2． プログラム 

3． タイトルが掲載されているページ（アブストラクトがある場合はそれも含む） 

 

例：以下 3点を 1つの PDFにまとめてご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Japanese Association of CARDIOVASCULAR INTERVENTION and THERAPEUTICS 

 

詳しい登録方法につきましてはマニュアルをご参照ください。 

必要情報の記載がある箇所のみ抜粋し、データの作成をお願いいたします。 

以下の場合、申請内容が棄却となりますのでご注意ください。 

 

【棄却対象例】 

 登録された画像の解像度が低く、判読不可能と判断された場合 

 全頁をそのままアップロードした場合 

 申請データと内容に差異がある場合 

 

データアップロード後の修正、変更は出来ませんので、必ず記載内容とデータ内容に

誤りがないことを確認してください。 

今後の申請から上記の内容でご提出をお願いいたします。 

既に登録済みの研究業績につきましては、不備となった場合に修正いただき、上記の

内容で再提出いただけますようお願いいたします。 

 

※CVIT学術集会、地方会抄録集について  

学術集会、地方会抄録集は CVIT会員システムよりダウンロードいただけます。会員シ

ステム内の【学会情報・論文】よりご確認ください。 

該当する会をクリックしていただくと開催地方会ごとの URL が表示されます。必要な

会の URLから抄録をダウンロードしてください。 

 

審査官が速やかに審査できるよう、ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

https://www.cvit.jp/_new/webcms/wp-content/uploads/2025/03/badf911e2a774029cfbf9f54a357c311.pdf
https://member.cvit.jp/

